Ex cap. 31. Dominicus Cerabolus à dolore  
magno, & acuto in pede sinistro sanus effici-  
tus in mente Februarij anno 1633. Antonia de  
Malta, à continuo & vehementi dolore capitis  
cum febre etiam continua liberatur die 12. Aprilis  
eodem anno. Hieronymus de Callana, Dieccesis  
de Regio, à vulnero tumefacto in indice dextre  
manus sanatur in mente Julij eodem anno. Idem  
Hieronymus, cum esset Novitius Capucinus, à  
tentatione & diabolice insidijs fuit liberatus, ut  
ipsem depositus die 15. Maij 1641. Hieronymus  
Naso Spilinga à quadam infirmitate in brachijs &  
crure liberatur ad diem 10. Aprilis 1633.

Ex cap. 32. Antonius Stringili, fulmine per-  
cussus, nullum recepit dampnum ad diem 13. Ap-  
rilis eodem anno. Idem Antonius, à febre tertiana  
per tres menses & continua etiam libe-  
ratur ad diem ultimum Octobris eodem anno.  
Horatius de Marzo de Monteleone, cum alijs à  
fulmine horribili liberatur ad diem 25. Maij 1636.  
Anna Maria Merlino, à fulmine & ulti-  
mo periculo vita liberatur die 9. Aprilis 1645.

Ex cap. 33. Indicta Lacedonia Neapolitana, per  
plures annos à malo caduco oppressa, liberatur  
ad diem 17. Decembris 1647. Catharina de Oto  
Calimera, à quartana duorum annorum, & dolore  
capitis per an. decem sanatur ad medium Aprilis  
1633. Hieronyma Geraze, à febre continua ali-  
quando per duos menses absque ullo intervallo  
liberatur in vere eodem anno. Eadem Hieronyma  
ab alia infirmitate etiam liberata fuit ad principium  
Novemboris ejusdem anni. Beatrix Romeo,  
à febre continua quatuor mensum liberatur in  
die prima Aprilis eodem anno. Scipio Perugino,  
à dolore punctura cum febre maligna liberatur  
die 1. Decembris eodem anno. Joannes Angli-  
lus, in pueritia sua à febre continua liberatur in  
estate anni 1631. Dominicus Ricius ex Burgo de  
Geraze, à febre continua per integrum annum  
liberatur in mente Julij 1633.

Ex cap. 34. Adriana Vinci de Filocastro, à de-  
fectu visus per duodecim annos liberatur ad  
diem 1. Januarij 1634. Maria Pitarello de Francia,  
à dolore aurium acutissimo & stomachi liberatur  
ad mensum Februarij 1645. Antonius Brandus de  
Regio, surdus post tres menses sanatur in mente  
Aprilis 1636. Cornelia Risti, à dolore capitis ha-  
bito per annos decem liberatur die prima Janua-  
rij 1634. Catharina Baroni, à continuo dolore  
ventris liberatur ad diem 1. Januarij eodem anno.  
Adrianus Bascoglia ex cassali de Monteleone, à  
dolore lateris per decem & octo annos liberatur  
ad diem 8. Januarij 1634.

Ex cap. 35. Ad Laudomiae Conelli columba-

rium in Monteleone redeunt columba eodem  
anno & mense. Columba, qua recepit à domine  
Numite Carte, redit quasi miraculose ad eam  
1634. In domo Lybiae de Aprile, columba re-  
cuntur perfecte in aestate 1634. Avis quatuor  
Beatrice de Mantu jam mortibunda, revivida  
diem 21. Octobris 1646. Fulvia Chiavi de Mo-  
nteleone, à dolore cruris post annum infirmata  
liberatur ad ultimum diem Januarij 1634. Eadem  
Fulvia, à dolore in parte interiori genu liberata  
ad ultimum Septembri eodem anno. Eadem fe-  
mina à febre continua quinque dierum liberata  
in mente Julij 1636. Catharina Peta, quartana  
per novem mentes statim fit sana die 12. Januarij  
eodem anno. Hieronyma Galleta in Capistrano  
à dolore capitis per annos sexdecim liberata  
13. Aprilis 1634. Julia Jumaina de Monteleone  
à doloribus partis per tres dies liberata in mes-  
se Februarij eodem anno. Laura Soriano, etiam  
à dolore partis per tres dies continuos liberata  
12. Augusti eodem anno. Catharina Geraze de  
Polistina, etiam à dolore partis per alteros un-  
dies liberatur in mente Septembri 1636. Be-  
nardina Graca, post tredecim dies à dolore parti  
oppressa, liberatur in mente Januarij 1641. Ca-  
tharina Sergi, iuvenula de Regio, à dolore parti  
3. dierum liberatur in 1. septimanu Martij 1645.

Ex cap. 37. Joseph Adillardus de Filocalion  
morti proximus restivit & sanatur in mente  
Februarij 1634. Antonius de Meco Clericus  
Monte Leone, à quartana per decem mentes con-  
tinuos habita liberatur die 1. Aprilis, eodem  
anno. Philippus Silvester de Monte Leone, à do-  
lore continuo stomachi cum vomitu liberatur  
mensi Maij, eodem anno. Carolus Nympus,  
gravi & molesta infirmitate per tres annos con-  
tinuos habita sanatur in mente Februarij  
eodem ann. Didacus de Stillo, cum ex dolore stomachi  
esset poenit à salute & vita desstitutus, sanus  
in mente Junij 1634. Franciscus Tegani Confes-  
tor & Theologus, cum esset per quartus de  
gravi stomachi dolore afflictus liberatus, &  
ipsem declaravit die 9. Feb. 1637. Elisa Ni-  
rino, à magno dolore totius corporis fuit liberata  
ad diem ultimum Februarij 1634.

Ex cap. 38. Thomas Valente de Pizone, car-  
tanarius post sex menses sanatur ad ultimum  
Febi eodem anno. Placidus Sergi, quartanus  
post quinque mentes sanatur ad diem primi  
Martij, eodem anno. Joannes Gregorius de  
Averfa, etiam post quinque mentes à quartana li-  
beratur ad primam Martij, eodem anno. Domini-  
cus Mandarano, à malo caduco, sevdantio  
post decem annos, & à dolore pedum per s. sanatur  
die 1. Aprilis, eodem anno. Franciscus Con-  
clus, post periculosam puncturam à dolore capitis  
vehementi liberatur die 1. Martij, eodem anno.  
Stephanus Pasone, remanens post acutissimam  
febrem omnimode impeditus lingua, statim li-  
natur die 1. Martij, eodem anno. Julius de An-  
cara, à dolore genuum, & oculorum sanatur die pri-  
ma Martij, eodem anno. Joannes Dominicus  
Patara, à dolore brachii retento per annos de-  
cem, semel & iterum liberatur ad diem primi  
Martij, eodem anno. Dominicus Canciatore, à  
dolore magno capitis per duos annos & dimidium  
liberatur ad diem 1. Martij, eodem anno.  
Nicolaus Joannes, patiebatur in somnis horribil-

lia & timores nocturnos ferè per annos sex, sed etiam ad diem primam Martij sanis effectus est, eodem anno. Julia Corneatore de Pizzone à diuersis malis & impedimentis sanatur ad diem primam Martij, eodem anno. Catharina Bosio, à febre duorum mensium sanatur ad diem primam Februarii ejusdem anni. Smeralda Colona, à dolore capitum & stomachi per annos quinque liberatur die prima Martij, eodem anno. Anna Crocco à dolore etiam stomachi, & capitum post annos septem liberatur ad diem primam Martij, eodem anno. Superna de Melle, à dolore continuo stomachi, & capitum post annos octo sana fit ad diem 1. Martij, eodem anno. Faustina Bardaro, à dolore renum per septendecim annos, & matricis per septem sana efficitur eodem die & anno. Angiola Ruffo, à dolore continuo capitum per decem annos liberatur ad diem 1. Martij, eodem anno. Catharina Zoli, à dolore capitum cum vertigine liberatur ad diem 2. Januarii 1636. Joanna de Auferi, à dolore uteri, seu matricis post octo annos liberatur ad diem 1. Martij 1634.

Ex cap. 39. Julius Signarellus, afflicitus quartana per viginti tres menses, liberatur in prima septima mensis Martij, eodem anno. Carolus Borcarus, à febri diurna per duos annos, & ab apostemata per octo mentes sanatur ad diem 15. Martij, eodem anno. Porphyrius Tori, à febri aliquando interrupta, aliquando continuata per 4. mentes liberatur die 1. Martij, eodem anno. Malentius Avena, à febri quotidiana per sex mentes liberatur die prima Martij, eodem anno. Joseph Aversa, à dolore pedis continuo per quatuor annos sanatur die prima Martij, eodem anno. Cornelia Sanctoro, à quadam infirmitate lumborum per annos octo sanatur die 1. Martij, eodem anno. Quædam fœmina de Pizzone, à dolore renum, & matricis post annos 14. sanatur die 1. Martij, eodem anno. Dominica Fraïca, à dolore stomachi continuo per 8. annos liberatur die 1. Martij, eodem anno. Londarissima Bono, à dolore ventris continuo per octo annos sanatur ad medium Martij, eodem anno. Antonia de Candia, à dolore in brachio dextro per integrum annum sanatur ad diem 20. Martij, eodem anno. Anna Concator, ex fluxu sanguinis pœnè jam moribunda, liberatur die 9. Martij, eodem anno. Beatrix Filocano, à crudelissimo dolore dentium atque capitum sanatur ad diem 15. Martij, eodem anno. Prædicta fœmina per intercessionem Immaculatae Conceptionis habuit nova à quadam fratre suo, de quo nulla habuerat per quinque annos, die 20. Martij eodem anno. Alphonfina Avelia, à dolore continuo, & gravissimo dentium per octo dies liberatur die 15. Martij eodem anno. Composta Cantore, à dolore stomachi habito sc̄re per 30 annos sanatur eodem mense & anno.

Ex capite 40. Isabella Ruffo à dolore stomachi ferè per annos quadraginta, atque cordis per sex mentes, nec non à quadam tentatione habita per tres annos fuit libera die 1. Martij, eodem anno. Isabella Bardaro, ab spirituali afflictione, & gravissima tentatione habita liberatur ad diem 1. Martij, eodem anno. Quædam fœmina, quæ per duos annos habebat in pede dextro dolorem continuum, liberata est ad diem 8. Aprilis, eodem anno. Colona Carnelevare, à gravissima tentatione spirituali per tres mentes continuo

habita fuit libera die 24. Junij, eodem anno.

Ex cap. 41. Franciscus Cutelle de Penaggio, ab infirmitate flatuum per annos quindecim liberatur die 15. Martij, eodem anno. Hippolyta Provezzano, à dolore capitum per multos annos, & dentium per tres mentes sanatur in secunda leptimana Aprilis, eodem anno. Catharina Ginovese de Vazzano, à gravissimo dolore in sinistra parte capitum per annos duodecim liberatur ad diem 16. Aprilis, eodem anno. Franciscus Virgatus, in ultimo periculo vitæ constitutus brevissime salutem recuperat, cujus declaratio fuit facta die 3. Maij, anno 1643. Andreas Paschini, dolore renum oppressus & sciatica, liberatur in mense Maij, anno 1636.

Ex cap. 42. Bos Catharina Acri de Pizzone, qui per tres dies nullum sumperat cibum, commendatus Virginis, melioratus ad 1. Martii 1634. Bos alter Laurentij Todeschi, qui male se habebat, recuperat sanitatem ad diem 1. Junii 1636. Bos Antonii Zipari, jam morti proximus revivisicit ad diem 29. Martii 1638. Gloria Alizane de Monteleone, à magno dolore capitum per tress annos liberatur ad medium mensis Martii 1634. Quidam bos in terra Monteleonis, postquam fuerat mortuus, revivisicit & elevatur ad mensem Junii eodem anno. Alter bos in civitate Reggii, postquam fuerat mortuus per integrum horam, revivisicit in mense Novemb. 1647. Taurus Francisci Barbari de Siderno, manufactus à terra levatur, & arat in mense Octobris 1637. Vacca cuiusdam Petri de Fonte nolens lactare vitulum alterius vaccæ, tandem illum lactat ad diem 7. Aprilis 1641.

Ex cap. 43. Quædam gallina in terra de Pizzone fovet ova, & licet moribunda, ex omnibus pullos procreavit ad diem 1. Martij 1634. Altera gallina in terra de Stilo, cum esset moribunda foyens ova, tamen omnes pullos edidit ad diem primam Junii 1637. Quædam fœmina à dolore capitum per annos decem & novem fuit liberata ad 1. Maii, eodem anno. Gallina quædam Catharina de Sirleto, postquam fuerat mortua, revivisicit ad finem Maii 1648.

Ex cap. 44. Philippus Ciacewis de Monteleone, ab infirmitate lunatica per annos tres, & à quartana per novem mentes liberatur ad diem 1. Maii 1634. Portia Cannata de Monteleone, à dolore capitum per octo annos habito statim liberatur in eodem mense & anno. Maria Sinopoli de Monteleone, à dolore in dorso & brachio dextro liberatur in eodem mense & anno. Lucretia Seudase, à quartana habita per novem mentes liberatur ad diem 1. Maii eodem anno. Cornelia Caceiatore de Monteleone, à febri continua per annum integrum sanatur ad diem 1. Maii eodem anno. Argentina Maglicane, à dolore capitum per decem annos, & inflammatione faciei liberatur die 1. Maii eodem anno. Dominica Fasuli de Monteleone, à dolore capitum cum vertigine sanatur ad diem 1. Maii eodem anno. Soror Prudentia de Chiavi de Monteleone, à dolore capitum ferè per quadraginta quinq; annos habito sanatur die 1. Junii eodem anno. Laura Musa de Monteleone, à dolore capitum per annos ferè 45. liberatur ad diem 1. Maii eodem anno. Florafama de Monteleone, etiam à dolore capitum per annos triginta liberatur eodem anno & mense.

mense. Elisabetha Pisota de Monteleone, à dolore capitis per 14. annos cum aliquibus circumstantiis liberatur ad principium Maii eodem anno. Catharina de Alessi, à nativitate sua à quadam gravissima infirmitate oppressa, sanatur ad mentem Augusti eodem anno.

Ex cap. 45. Don Gundisalvus de Palma Ossorio, à vulnere in coxa habito per sex menses sanatur in principio Maii eodem anno. Prudentia Genovese de Monteleone, quæ pedibus stare non poterat per tres annos, sanatur die 1. Maii eodem anno. Fabius Guerra infans, qui propter magnum impedimentum deambulare non poterat, à predicto malo liberatur ad diem 1. Maii eodem anno. Petrus Felleti de Martone infans quatuor annorum, stare non poterat neque ambulare, sanaturq; ad diem 22. Februarii 1635. Marcellus Spanno, à magna inflammatione seu tumore in pedibus liberatur ad ultimum Aprilis 1645.

Ex cap. 46. Antonius Fava Sacerdos, à quadam fluxu sanguinis liberatur in mense Augusti 1642. Mare in canali Messanæ, & in Neapolitano territorio sedatur, magna exorta tempestate, ad diem 12. Octobr. 1643. Catharina Tornachello de Monteleone, à morbo & descensu sanguinis liberatur in æstate anni 1634. Marina Pafcalone, à malo caduco per 2. annos mirabiliter curatur in mense Augusti eodem anno. Eadem femina à pericolo partu est liberata ad diem 8. Martii 1645.

Ex cap. 47. Quoddam jumentum Nuntii Bonelli submersum in luto, exiit liberum è fovea ad diem 6. Junii 1634. Eiusdem Bonelli quidam equus cadens in foveam, liberatur ad diem 11. Junii eodem anno. Quædam mula Petri Mistico jam moribunda reviviscit in mense Septembri 1636. Equus Hieronymi de Vica, cùm jam esset penè mortuus, reviviscit in mense Novembri eodem anno. Equus rigidus atque indomitus, stat in via periculosa ad diem 21. Febr. 1639. Alter equus Hyacinthi Batrellæ indomitus & inquietus subito est mansuefactus ad diem 1. Maii eodem anno. Quoddam jumentum moribundum statim se levavit sanum ad finem Junii 1649.

Ex cap. 48. Joannes Berlingere, à fluxu sanguinis per nares curatur in mense Januarii 1639. Marcus Antonius Bebel aqua, à fluxu etiam sanguinis per nares curatur die 18. Aprilis eodem anno. Lucas Joannes Pelegrinus, ab eadem infirmitate (id est sanguinis effusione) liberatur ad diem 29. Martii eodem anno. Anna Raffa à Monteleone, à magna copia sanguinis per nares sparsa, liberatur ad diem ultimam Julii 1634. Catharina Castelli, ab eodem fluxu sanguinis narium per 2. horas liberatur in mense Augusti 1638. Sanctorus Suppa de Francica, ab eadem sanguinis effusione magna liberatur ad diem 7. Martii 1645.